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עת"א 38458/05/22 – עבד אבו אל היג'ה נגד שרות בתי הסוהר-
מחלקת האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 38458-05-22 אבו אל היג'א(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני  

כב' השופטת רננה גלפז מוקדי בפני
עבד אבו אל היג'ה (אסיר) עותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

לפני עתירת אסיר שעניינה שילוב העותר בסבב חופשות.

חיובי, שוהה סיים לרצות כרבע מתקופת מאסרו. לטענת העותר, הוא אסיר  בן 25, אב לתינוק, הוא  לטענת העותר, 
באגף אסירי עבודה, נקי מסמים ונעדר הליכים משמעתיים. העותר מועסק במרכז המכר, סיים בהצלחה קבוצה שעניינה

עבירות בנשק ונמצא בשלהי טיפול פרטני ממושך.

שיש החשיבות  את  הדגיש  הוא  לכך.  הסיבה  את  מבין  שהעותר  מבלי  נדחתה  חופשות  בסבב  לשילוב  העותר  בקשת 
ממאסר. שחרורו  לאחר  בחברה,  מיטבי  שילוב  ולצורך  השיקום  הליך  לצורך  בחופשות 

בדיון, הרחיב בא כוחו ביחס לנסיבות מאסרו הנוכחי, אותו הוא מרצה לאחר שביצע עבירה נוספת בהיותו אסיר ברשיון
והפנה להחלטת בית המשפט ביחס לכך. ב"כ העותר הדגיש כי מתשובת המשיבים עולה שהסיבה לדחיית הבקשה היא
ולא התנגדות סוציאלית לחופשות, זאת לאור תהליך הטיפול שעבר העותר. ישראל  גורמי המודיעין ומשטרת  התנגדות 
ב"כ העותר הדגיש כי בתקופה שבה חזר העותר למקום מגוריו, לא אירע דבר שקשור לסכסוכים הנטענים וממילא, ניתן

לשלבו בסבב חופשות גם עם מגבלות ביחס למקום החופשה.

המשיבים ביקשו לדחות את העתירה. הם הפנו להתנהלות העותר, אשר הורשע בביצוע עבירה נוספת במהלך תקופת
הרשיון, עניין בעל רלוונטיות כאשר נשקלת הבקשה להוצאתו לחופשות. ב"כ המשיבים הפנתה לחומר המודיעיני העומד
הגורמים בהחלטת  פגם  נפל  לא  כי  וטענה  לחופשות  העותר  ליציאת  והמשטרה  המודיעין  גורמי  התנגדות  בבסיס 

בה. להתערבות  מקום  ואין  המקצועיים 
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הצדדים, הפנו  אליה  בפסיקה  הן  המודיעיני  בחומר  הן  הוגשו,  אשר  במסמכים  ועיינתי  הצדדים  טענות  לאחר ששמעתי 
הגעתי לכלל דעה כי דין הבקשה להידחות.

עיון בחומר החסוי מלמד על מידע מודיעיני עדכני ומשמעותי, אשר לאורו, אין לומר כי נפל פגם כלשהו בהחלטה על
דחיית בקשתו לשילוב בסבב החופשות. לאור המידע בעניינו גם איני מוצאת לקבל את הטענה כי ניתן היה, בעיתוי זמן
זה, לשלבו בסבב חופשות תוך הטלת מגבלות דוגמת הרחקה ממקום מגוריו. מעבר למידע האמור, חשוב להדגיש כי גם
בקשתו נבחנת  כאשר  משמעות  בעלת  היא  גם  הסוהר,  בית  כתלי  בין  אל  לשוב  אותו  הובילה  אשר  העותר  התנהלות 

ליציאה לחופשה, שכן נדרש לתת בו אמון כי יפעל בהתאם לדרישות המשיבים ובהתאם לחוק גם במהלך חופשתו.

לאור האמור, לא מצאתי להתערב בהחלטת המשיבים ועל כן העתירה נדחית.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ב, 15 יוני 2022, בהעדר הצדדים.
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